FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:

I am writing to you under the Freedom of Information Act 2000 to ask for the following information:

How many defibrillators are currently under the supervision of the council?

49.

How many defibrillator guardians are there per AED? By guardian, I mean person responsible for the maintenance and upkeep of the defibrillator.

Minimum 2 per site.

Are all of the defibrillators currently registered on the circuit?

Yes.

How many times have each of the defibrillators owned by the council been used between 01.05.2024 and 01.05.2025

We are not aware of any usage to date.
How much does the council spend on defibrillator maintenance per financial year?

Average of £1400 per year over the last 5 years.

How many out of the total defibrillators that the council owns are accessible 24/7?

24

In the last two months, how many AED’s have been checked?

All 49.
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk

Email: info.requests@leicester.gov.uk
